Karlovo udoli

Rekonstrukce hlavniho objektu Karlova udoli:

Stfecha

Fasada

Sklepy

Interiér

Pfivody

Vybaveni

Oprava Krovu (spiSe nové)

Nadkrovni izolace

Tasky

Odvétravani stfechy a ostatni doplriky

Okapy (300m)
Okna (10ks)
Okna (50ks)

Venkovni bezpecnostni dvere (10ks)

Omitka (500m?)

Zatepleni

Oprava statiky stén

Odvodnéni + vysusSeni + statika

Rekonstrukce

Centrdlni topeni

Vnitini dvere (50ks)
Oprava propadlych stroptd/podlah
Pokryv podlahy (3900m?)

Vytah pro 12 osob

Vymalovani + ornamenty

Centrdlni kuchyn
Vybaveni jidelny

Voda
Elektfina
Odpad

Internetovy kabel

15 4-ltzkovych pokoju

Jeden pokoj 2lGzkovy

15 2-ltzkovych pokojt

Jeden pokoj 4ltzkovy

bramac

Stresni

Osvétleni
Podlahy

Stény

Vinotéka

Topna jednotka
Palivo (uhli/rok)

Pokoje(koberce)
Chodby (mramor)

15x

Postel 2x
Televize

stal

Zidle 2x

Kreslo 2x
Koupelna
SkFif 2x

Radidtor

15x

Postel 4x
Televize
stal

Zidle 4x
Kreslo 4x
Koupelna
Skrin 3x
Radidtor

300 000K¢
150 000K¢
850 000K¢

1 500 000K¢
100 000K¢
300 000K¢

1 500 000K¢
900 000K¢

2 000 000K¢
2 000 000K¢
10 000 000K¢
500 000K¢
50 000K¢
200 000K¢
100 000K¢
30 000K¢
5150 000K¢
850 000K¢
500 000K¢

8 000 000K¢
1 000 000K¢
1 000 000K¢
7 000 000K¢
2 000 000K¢
120 000K¢

5 000 000K¢
500 000K¢

5 000 000K¢
7 000 000K¢
5 000 000K¢
10 000 000K¢
10 000K¢

15 000K¢

7 000K¢

2 000K¢

3 000K¢

50 000K¢

10 000K¢

3 000K¢

100 000K¢

20 000K¢
15 000K¢
7 000K¢
4 000K¢
6 000K¢
50 000K¢
15 000K¢
3 000K¢

3 200 000K¢

15 400 000K¢

6 880 000K¢

19 500 000K¢

1 800 000K¢

27 000 000K¢

1 500 000K¢



Uprava okoli

Prijezdova cesta
Vykaceni stroml
Revitalizace rybniku
Viceucelové hristé
PFistupové schodisté

1 280 UUUKC

600 000K¢

5 000 000K¢

1 200 000K¢

250 000K¢

Odhadovana celkova ¢astka rekonstrukce:

84 310 000K¢




